



Table with 3 columns: Rank, Name, and Details. Title: 'V lista nagrodzonych w konkursie „Co wiesz o Kraju Rad?”'. Lists winners from rank 307 to 410.

Agresywna polityka USA prowadzi do ruiny kraje kapitalistyczne

215 tysięcy osób w AUSTRII bez pracy. Katastrofalny wzrost bezrobocia

WIEDŃ 28. 12. Odbyło się tu pod przewodnictwem przedstawicieli radzieckiego, gen. Kraskiewicza, kolejne posiedzenie Rady Sojuszniczej, na którym omawiano sprawę bezrobocia w Austrii...

Sprawozdanie, które oskarża imperialistów

NOWY JORK 28. 12. Sekretariat ONZ ogłosił ostatnio sprawozdanie wstępne „O międzynarodowej sytuacji społecznej”, opracowane przez wydział zagadnień społecznych...

Rozbudowa baz USA w Japonii

Jak donosi dziennik „Times Herald”, szef garnizonu amerykańskiego na wyspach Ryū-kiū, major Butler, który przebywa obecnie w Waszyngtonie...

90 tys. odczytów i pogadanek wygłoszą w 1953 r. lektorzy upowszechniania wiedzy rolniczej

Po zakończeniu prac w polu rozpoczął się w całym kraju okres intensywnego szkolenia fachowego rolników poprzez odczyty i kursy upowszechniania wiedzy rolniczej...

Watykański „Drang nach Osten”

Znana z antypolskich irewolucyjnych występów wyższa hierarchia kościelna w Niemczech zachodnich podjęła nowy atak przeciwko Polsce. Ześlą się ponownie przewodniczącymi w Trizonie po to, by szerzyć wśród nich propagandę odwetu i wojny...

Protesty we Włoszech przeciwko „reformie” systemu wyborczego



Ofiara piratów USA. NA ZDJĘCIU: mieszkaniec Phenidu — ofiara bestialskich napaść, dokonanych przez amerykańskich piratów powietrznych.

W całym Włoszech wzmagają się ruchy protestacyjne przeciwko reformie systemu wyborczego. Do Rzymu przybywają liczne delegacje ze wszystkich zakątków kraju...

Barbarzyńskie bombardowanie ludności cywilnej w Korei

PEKIN 28. 12. W ubiegłej nocy amerykańscy piraci powietrzni dokonali napadu na spokojne miasto Tomu w Korei...

Pakt Pacyfiku — kością niezgody Pogłębiają się sprzeczności wśród dolarowych „przyjaciół”

Agencja TASS podaje z Sydney: Wyhodzący w Melbourne dziennik „Argus” pisze: Po Rocznej Sprzeczności między Stanami Zjednoczonymi...

Bestialskie znęcanie się władz Izraela nad postępowym działaczem arabskim

Anglia uważa, że Australia wiąże swe losy ze Stanami Zjednoczonymi oddala się od metropolii. Brytyjski minister spraw zagranicznych Eden i australijski minister spraw zagranicznych Casey omawiają w sprawie w Nowym Jorku...

„Czule serca” kardynałów

Arcebiskup Kolonii, kardynał Frings jako przewodniczący konferencji episkopatu niemieckiego w Fuldzie zwrócił się do prezydenta Republiki Francuskiej — Auriola — z prośbą o umiarkowanie polityki w sprawie wojny...

(ed) D. B.



